[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2011 года                                                                                                  № 214

О внесении изменении в постановление

администрации города Югорска

от 06.04.2010 № 544
В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 06.12.2010 № 331-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.12.2009 года № 337-п «Об адресной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2010 год»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 06.04.2010 года № 544 «О ведомственной целевой программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Югорске на 2010 год» изменения следующего содержания:

1.1. В заголовке, пункте 1 постановления, заголовке приложения к нему слова «на 2010 год» заменить словами «на 2010-2011 годы».

1.2. В приложении:

1.2.1. В паспорте ведомственной целевой программы строки «Наименование Программы», «Срок реализации» изложить в следующей редакции:

	«
	Наименование

программы
	«Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Югорске на 2010-2011 - годы»
	».

	«
	Сроки реализации
	2010 — 2011 годы
	».

1.2.2. В разделе II «Цели и задачи программы» слова «2010 год.» заменить словами «2010-2011 годы.».

1.2.3. В разделе IV «Ожидаемые результаты программы» слова «2010 года:» заменить словами «2011 года:».

1.2.4. В наименовании раздела VI слова «на 2010 год» заменить словами « на 2010-2011 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить первого заместителя главы города Югорска М.И. Бодака.
Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов
«В регистр»